
 

Välkommen till Nils Liedholm Cup 2011 
En fotbollscup i skärgårdsmiljö för tjejer och killar 13-16 år 

På Grännäs i Valdemarsvik växte Nils upp och det var också där, på Grännäs Idrottsplats, 
hans fantastiska karriär startade. Precis som dagens barn och ungdomar drömde Nils om en 
proffskarriär som fotbollspelare. Och som den sedan slog in! 
 
Från Waldemarsviks IF via Sleipner till IFK Norrköping och en plats i Svenska landslaget. Ett 
OS-guld och VM-silver blev frukten av den tiden. Sedan ut i den stora världen och Italienska 
Milan där han bildade en för hela fotbollsvärden fruktad trio - GreNoLi! Han avslutade sin 
karriär som mycket framgångsrik tränare för Roma, ett klubblag i världsklass. Där ledde han 
fram många stjärnor genom åren. 
 
På denna klassiska mark i Valdemarsviks vackra skärgård ska nu hela Sveriges och i 
förlängningen även Europas ungdoms klubblag få spela fotboll, bada, åka ring efter båt, 
paddla kanot, spela bangolf, gå på Folkets parks-disco, utveckla laget och träffa nya vänner. 
Få en totalupplevelse med mycket skratt och många positiva minnen. Det är i alla fall vad vi 
inom Waldemarsviks IF jobbar hårt för! 
 

Efter 2010 års fantastiska cup ser vi med stor entusiasm fram mot 2011 års cup. Vi hade fint 

väder och glädjen bland alla deltagande personer – spelare, föräldrar, funktionärer och 

besökare, spred en härlig atmosfär över cupdagarna! Vi har fått mycket beröm och 

uppskattning från lagen som deltog. Närheten till planer, bad, Folkets Park, mat och med 

endast 15 minuters gångväg till centrum utmed den fina Valdemarsviken gör det 

okomplicerat, lungt och enkelt att vara här både för spelare, ledare samt föräldrar. Inte blir det 

sämre av att man bussas ut till Grännäs IP på morgonen och att det sedan går kontinuerliga 

bussturer till och från Grännäs IP. 

 

 

Under 2010 års cupdagar hade vi besök av många gäster bl.a LFC och damlandslagets Lollo 

Fors och Ida Brännström som intervjuades och minglade i cupområdet. Bolljonglörerna 

Mattias och Kim underhöll ungdomarna med sina fotbollskonster. Borgmästaren från Cuccaro 

i Italien hedrade oss med ett besök och tittade på hela vår organisation då Nils Liedholm Cup 

även har startat i Nils hemmakommun Cuccaro i Italien. Cupen i Italien spelades för första 

gången sommaren 2010.  
 
 

Invigning 
Invigningen sker under dagen den 30 juni 2011. 
 

Aktiviteter 
Vi erbjuder ett stort utbud av aktiviteter som bad, kanot, ringåkning efter båt, bangolf, beach 
party samt ett härligt Folkets park-disco. 
 

Åldersklasser 

Flickor 13 år   OBS ! Nya dispensregler f.om 2008 

Flickor 14-15 år    Nils Liedholm Cup anpassar åldersdispenser 
                        enligt SvFF:s och ÖFF:s tävlingsbestämmelser. 
   Åldersdispenser ansöks i respektive fotbollsförbund 
Pojkar  13 år   och medtages till cupen. 
Pojkar  14 år   Inga överåriga får medverka utan godkända  



Pojkar  15-16 år  dispenser. 
 
Vi tar emot 40 lag i 5 klasser varje klass består av 8 lag.   
 
 
 

Matcher 
Varje lag är garanterade minst fem matcher i turneringen . Finalspel avgörs i cupform. 
Straffsparksavgörande (5 st. straffar/lag) direkt efter ordinarie matchtids slut i slutspelet. 
(Matcherna spelas 2x25 minuter i både gruppspel och slutspel. 
Alla matcher spelas på gräsplaner vid bra väder. Reservplaner grus. 
 

Regler 
Fifa:s och SvFF:s regler för 11-mannafotboll tillämpas. 
En spelare får representera fler lag i sin förening, dock bara ett lag i samma åldersklass. 
Spelaren måste vara registrerad för den klubb som han/hon representerar i cupen. 
16 spelare får deltaga per match, fritt antal spelare får anmälas till hela tävlingen. 
www.fifa.com och  www.svenskfotboll.se. 
 

Boende och Mat 
Lagen inkvarteras på skolor i närheten av Grännäs IP. Bussar skjutsar lagen kontinuerligt 
efter busschema mellan inkvartering och idrottsplatsen. Medtag liggunderlag, sovsäck och 
kudde.  
 
Frukost, lunch, middag samt kvällsmål – allt består av en nyttig och varierad kost. På 
området finns kiosk med bra priser. 
 

AVGIFTER 

Deltagaravgift 

Deltagaravgifterna ska vara oss tillhanda 1/5-11. 
995 kr per deltagare. Boende 3 nätter, helpension (frukost, lunch, middag, kvällsmål), tillgång 

till kanot, beachvolleyboll, havsaktiviteter, beachparty och Folkets parks-disco. 

 

Kostnadsfritt för 2 ledare/lag. Övriga ledare betalar 995 kr per ledare. Lista över deltagande 

spelare inlämnas senast den 1/6-11. 

Vi förbehåller oss rätten att avboka lag som inte betalt deltagaravgift senast den 1/5-11 och att 

därefter boka plats åt reservlag. 

  

DELTAGARAVGIFTER återbetalas ej. 
  

Betalning görs på BG 5088-0350. Betalning från andra länder än Sverige, överförs till vår 

bank Valdemarsviks Sparbank. 

 

Anmälan och anmälningsavgift 
ANMÄLAN: Klicka på "anmälan" på startsidan och följ instruktionerna. Efter skickad 

anmälan får ni ett kvitto på att er anmälan är skickad. Ni får inom någon dag en bekräftelse på 

om ni erhållit en bokad plats i Nils Liedholm Cup. 

  

Anmälningsavgift: 1500 kr per lag.  

  



OBSERVERA att er erhållna bokade plats inte anses vara en formell anmälan innan 

anmälningsavgiften är oss tillhanda. Nås maximalt antal lag i klassen prioriteras de som först 

skickat in anmälningsavgiften. 

Vi tar mot 40 lag. Program och tider skickas efter den 1/6. 

Vi fick många bokningar direkt efter 2010 års cup så vi rekommenderar att boka i god tid för 

att förvissa sig om en plats till 2011 års cup.  

 

ANMÄLNINGSAVGIFTEN återbetalas ej.  

 
 

Referens 
Grännäs IP vilken fantastisk plats , vilken miljö för träningsläger. Här måste jag försöka få 
Linköping FC att lägga läger. 
Caroline Seger Svenska Damlandslaget och Philadelphia FC 
 

Frågor 
Vid frågor och funderingar kring cupen, gå gärna in på vår hemsida. 
 www.nilsliedholmcup.se  eller maila på info@nilsliedholmcup.se   
Det går även bra att kontakta Lars-Yngve på vårt kansli, telefon 0123-517 70, dagtid mellan 
kl.10.00-14.00 
 

Boende för anhöriga 
Valdemarsviks Camping 0123-51444, alt. www.tjustfritid.se 
Valdemarsviks Turistbyrå 0123-122 00 
Boka i tid! 

http://www.nilsliedholmcup.se/
mailto:info@nilsliedholmcup.se

